
Murten/Morat - Fribourg/Freiburg

255 Neuchâtel- Fribourg / Ins

 Zone tarifaire et arrêts
 Tarifzonen und Haltestellen

14609 14411 14613 14615 14421 UM1442 14421 14423 14625

R U R R U U U V R

        06:35 06:35 06:35      Neuchâtel

        06:38 06:38 06:38      St-Blaise-Lac

        06:38 06:38 06:38      St-Blaise-Lac

        06:42 06:42 06:42      Marin-Epagnier

        06:42 06:42 06:42      Marin-Epagnier

55        06:46 06:46 06:46      Ins, Bahnhof

55 05:47 06:12    06:47 06:47 06:47 06:47 07:12  Ins, Bahnhof

54 05:50 06:17    06:50 06:50 06:50 06:50 07:17  Sugiez, gare

54 05:50 06:20    06:50 06:50 06:50 06:50 07:20  Sugiez, gare

50 | 06:22    |  |  |  |  07:22  Muntelier-Löwenberg, Station

50 | 06:22    |  |  |  |  07:22  Muntelier-Löwenberg, Station

50 05:56 06:26    06:56 06:56 06:56 06:56 07:26  Murten/Morat

50 05:5705:27 06:27    06:57 06:57 06:57 06:57 07:27  Murten/Morat

50 05:5905:30 06:30    06:59 06:59 06:59 06:59 07:30  Münchenwiler-Courgevaux

50 06:0005:30 06:30    07:00 07:00 07:00 07:00 07:30  Münchenwiler-Courgevaux

52 06:0405:34 06:34    07:04 07:04 07:04 07:04 07:34  Cressier FR, gare

52 06:0405:34 06:34    07:04 07:04 07:04 07:04 07:34  Cressier FR, gare

53 06:0905:39 06:39    07:09 07:09 07:09 07:09 07:39  Courtepin, gare

53 06:0905:39 06:39  06:59  07:09 07:09 07:09 07:09 07:39  Courtepin, gare

11 06:1405:44 06:44  07:03  07:14 07:14 07:14 07:14 07:44  Pensier

11 06:1405:44 06:44  07:04  07:14 07:14 07:14 07:14 07:44  Pensier

 06:1905:49 06:49  07:08  07:19 07:19 07:19 07:19 07:49  Belfaux-Village

 06:1905:49 06:49  07:08  07:19 07:19 07:19 07:19 07:49  Belfaux-Village

10 06:2105:51 06:51  07:10  07:21 07:21 07:21 07:21 07:51  Givisiez

10 06:2105:51 06:51  07:10  07:21 07:21 07:21 07:21 07:51  Givisiez

10 06:2805:59 06:59  07:16  07:28 07:28 07:28 07:28 07:59  Fribourg/Freiburg

09.12.18 - 14.12.19Validité/GültigkeitTPF TRAFIC Service clients, Case postale 1536, 1701 Fribourg,  service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00, tpf.ch



Murten/Morat - Fribourg/Freiburg

255 Neuchâtel- Fribourg / Ins

 Zone tarifaire et arrêts
 Tarifzonen und Haltestellen

14427 14629 14431 14633 14435 14439 14641 14443 14645

R R R R

  07:35 08:35    09:35 10:35   11:35    Neuchâtel

  07:38 08:38    09:38 10:38   11:38    St-Blaise-Lac

  07:38 08:38    09:38 10:38   11:38    St-Blaise-Lac

  07:42 08:42    09:42 10:42   11:42    Marin-Epagnier

  07:42 08:42    09:42 10:42   11:42    Marin-Epagnier

55  07:46 08:46    09:46 10:46   11:46    Ins, Bahnhof

55 08:1207:47 08:47  09:12  09:47 10:47 11:12 11:47 12:12  Ins, Bahnhof

54 08:1707:50 08:50  09:17  09:50 10:50 11:17 11:50 12:17  Sugiez, gare

54 08:2007:50 08:50  09:20  09:50 10:50 11:20 11:50 12:20  Sugiez, gare

50 08:22| |  09:22  |  |  11:22 |  12:22  Muntelier-Löwenberg, Station

50 08:22| |  09:22  |  |  11:22 |  12:22  Muntelier-Löwenberg, Station

50 08:2607:56 08:56  09:26  09:56 10:56 11:26 11:56 12:26  Murten/Morat

50 08:2707:57 08:57  09:27  09:57 10:57 11:27 11:57 12:27  Murten/Morat

50 08:3007:59 08:59  09:30  09:59 10:59 11:30 11:59 12:30  Münchenwiler-Courgevaux

50 08:3008:00 09:00  09:30  10:00 11:00 11:30 12:00 12:30  Münchenwiler-Courgevaux

52 08:3408:04 09:04  09:34  10:04 11:04 11:34 12:04 12:34  Cressier FR, gare

52 08:3408:04 09:04  09:34  10:04 11:04 11:34 12:04 12:34  Cressier FR, gare

53 08:3908:09 09:09  09:39  10:09 11:09 11:39 12:09 12:39  Courtepin, gare

53 08:3908:09 09:09  09:39  10:09 11:09 11:39 12:09 12:39  Courtepin, gare

11 08:4408:14 09:14  09:44  10:14 11:14 11:44 12:14 12:44  Pensier

11 08:4408:14 09:14  09:44  10:14 11:14 11:44 12:14 12:44  Pensier

 08:4908:19 09:19  09:49  10:19 11:19 11:49 12:19 12:49  Belfaux-Village

 08:4908:19 09:19  09:49  10:19 11:19 11:49 12:19 12:49  Belfaux-Village

10 08:5108:21 09:21  09:51  10:21 11:21 11:51 12:21 12:51  Givisiez

10 08:5108:21 09:21  09:51  10:21 11:21 11:51 12:21 12:51  Givisiez

10 08:5908:28 09:28  09:59  10:28 11:28 11:59 12:28 12:59  Fribourg/Freiburg

09.12.18 - 14.12.19Validité/GültigkeitTPF TRAFIC Service clients, Case postale 1536, 1701 Fribourg,  service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00, tpf.ch



Murten/Morat - Fribourg/Freiburg

255 Neuchâtel- Fribourg / Ins

 Zone tarifaire et arrêts
 Tarifzonen und Haltestellen

14447 14649 14451 14653 14455 14657 14459 14661 14463

R R R R

  12:35 13:35    14:35   15:35   16:35  Neuchâtel

  12:38 13:38    14:38   15:38   16:38  St-Blaise-Lac

  12:38 13:38    14:38   15:38   16:38  St-Blaise-Lac

  12:42 13:42    14:42   15:42   16:42  Marin-Epagnier

  12:42 13:42    14:42   15:42   16:42  Marin-Epagnier

55  12:46 13:46    14:46   15:46   16:46  Ins, Bahnhof

55 13:1212:47 13:47  14:12  14:47 15:12 15:47 16:12 16:47  Ins, Bahnhof

54 13:1712:50 13:50  14:17  14:50 15:17 15:50 16:17 16:50  Sugiez, gare

54 13:2012:50 13:50  14:20  14:50 15:20 15:50 16:20 16:50  Sugiez, gare

50 13:22| |  14:22  |  15:22 |  16:22 |   Muntelier-Löwenberg, Station

50 13:22| |  14:22  |  15:22 |  16:22 |   Muntelier-Löwenberg, Station

50 13:2612:56 13:56  14:26  14:56 15:26 15:56 16:26 16:56  Murten/Morat

50 13:2712:57 13:57  14:27  14:57 15:27 15:57 16:27 16:57  Murten/Morat

50 13:3012:59 13:59  14:30  14:59 15:30 15:59 16:30 16:59  Münchenwiler-Courgevaux

50 13:3013:00 14:00  14:30  15:00 15:30 16:00 16:30 17:00  Münchenwiler-Courgevaux

52 13:3413:04 14:04  14:34  15:04 15:34 16:04 16:34 17:04  Cressier FR, gare

52 13:3413:04 14:04  14:34  15:04 15:34 16:04 16:34 17:04  Cressier FR, gare

53 13:3913:09 14:09  14:39  15:09 15:39 16:09 16:39 17:09  Courtepin, gare

53 13:3913:09 14:09  14:39  15:09 15:39 16:09 16:39 17:09  Courtepin, gare

11 13:4413:14 14:14  14:44  15:14 15:44 16:14 16:44 17:14  Pensier

11 13:4413:14 14:14  14:44  15:14 15:44 16:14 16:44 17:14  Pensier

 13:4913:19 14:19  14:49  15:19 15:49 16:19 16:49 17:19  Belfaux-Village

 13:4913:19 14:19  14:49  15:19 15:49 16:19 16:49 17:19  Belfaux-Village

10 13:5113:21 14:21  14:51  15:21 15:51 16:21 16:51 17:21  Givisiez

10 13:5113:21 14:21  14:51  15:21 15:51 16:21 16:51 17:21  Givisiez

10 13:5913:28 14:28  14:59  15:28 15:59 16:28 16:59 17:28  Fribourg/Freiburg

09.12.18 - 14.12.19Validité/GültigkeitTPF TRAFIC Service clients, Case postale 1536, 1701 Fribourg,  service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00, tpf.ch



Murten/Morat - Fribourg/Freiburg

255 Neuchâtel- Fribourg / Ins

 Zone tarifaire et arrêts
 Tarifzonen und Haltestellen

14665 14467 14669 14471 14673 14475 14677 14479 14483

R R R R

 17:35    18:35    19:35   20:35 21:35  Neuchâtel

 17:38    18:38    19:38   20:38 21:38  St-Blaise-Lac

 17:38    18:38    19:38   20:38 21:38  St-Blaise-Lac

 17:42    18:42    19:42   20:42 21:42  Marin-Epagnier

 17:42    18:42    19:42   20:42 21:42  Marin-Epagnier

55 17:46    18:46    19:46   20:46 21:46  Ins, Bahnhof

55 17:4717:12 18:12  18:47  19:12 19:47 20:12 20:47 21:47  Ins, Bahnhof

54 17:5017:17 18:17  18:50  19:17 19:50 20:17 20:50 21:50  Sugiez, gare

54 17:5017:20 18:20  18:50  19:20 19:50 20:20 20:50 21:50  Sugiez, gare

50 |17:22 18:22  |  19:22 |  20:22 |  |   Muntelier-Löwenberg, Station

50 |17:22 18:22  |  19:22 |  20:22 |  |   Muntelier-Löwenberg, Station

50 17:5617:26 18:26  18:56  19:26 19:56 20:26 20:56 21:56  Murten/Morat

50 17:5717:27 18:27  18:57  19:27 19:57 20:27 20:57 21:57  Murten/Morat

50 17:5917:30 18:30  18:59  19:30 19:59 20:30 20:59 21:59  Münchenwiler-Courgevaux

50 18:0017:30 18:30  19:00  19:30 20:00 20:30 21:00 22:00  Münchenwiler-Courgevaux

52 18:0417:34 18:34  19:04  19:34 20:04 20:34 21:04 22:04  Cressier FR, gare

52 18:0417:34 18:34  19:04  19:34 20:04 20:34 21:04 22:04  Cressier FR, gare

53 18:0917:39 18:39  19:09  19:39 20:09 20:39 21:09 22:09  Courtepin, gare

53 18:0917:39 18:39  19:09  19:39 20:09 20:39 21:09 22:09  Courtepin, gare

11 18:1417:44 18:44  19:14  19:44 20:14 20:44 21:14 22:14  Pensier

11 18:1417:44 18:44  19:14  19:44 20:14 20:44 21:14 22:14  Pensier

 18:1917:49 18:49  19:19  19:49 20:19 20:49 21:19 22:19  Belfaux-Village

 18:1917:49 18:49  19:19  19:49 20:19 20:49 21:19 22:19  Belfaux-Village

10 18:2117:51 18:51  19:21  19:51 20:21 20:51 21:21 22:21  Givisiez

10 18:2117:51 18:51  19:21  19:51 20:21 20:51 21:21 22:21  Givisiez

10 18:2817:59 18:59  19:28  19:59 20:28 20:59 21:28 22:28  Fribourg/Freiburg

09.12.18 - 14.12.19Validité/GültigkeitTPF TRAFIC Service clients, Case postale 1536, 1701 Fribourg,  service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00, tpf.ch



Murten/Morat - Fribourg/Freiburg

255 Neuchâtel- Fribourg / Ins

 Zone tarifaire et arrêts
 Tarifzonen und Haltestellen

14487 14689 14695

&'

  22:35     Neuchâtel

  22:38     St-Blaise-Lac

  22:38     St-Blaise-Lac

  22:42     Marin-Epagnier

  22:42     Marin-Epagnier

55  22:46     Ins, Bahnhof

55 23:2022:47 00:37   Ins, Bahnhof

54 23:2422:50 00:41   Sugiez, gare

54 23:2422:50 00:41   Sugiez, gare

50 23:26| 00:43   Muntelier-Löwenberg, Station

50 23:26| 00:43   Muntelier-Löwenberg, Station

50 23:3122:56 00:49   Murten/Morat

50 23:3222:57 00:50   Murten/Morat

50 23:3422:59 00:52   Münchenwiler-Courgevaux

50 23:3523:00 00:53   Münchenwiler-Courgevaux

52 23:3923:04 00:57   Cressier FR, gare

52 23:3923:04 00:57   Cressier FR, gare

53 23:4423:09 01:02   Courtepin, gare

53 23:4423:09 01:02   Courtepin, gare

11 23:4923:14 01:07   Pensier

11 23:4923:14 01:07   Pensier

 23:5323:19 01:11   Belfaux-Village

 23:5323:19 01:11   Belfaux-Village

10 23:5523:21 01:13   Givisiez

10 23:5523:21 01:13   Givisiez

10 00:0123:28 01:19   Fribourg/Freiburg

09.12.18 - 14.12.19Validité/GültigkeitTPF TRAFIC Service clients, Case postale 1536, 1701 Fribourg,  service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00, tpf.ch



Murten/Morat - Fribourg/Freiburg

255 Neuchâtel- Fribourg / Ins

Explication des signes / Zeichenerklärung

Dim. et fêtes gén. / Son. und allg. FeiertageV

Lun.-ven., sauf fêtes gén. / Mon.-Fre. ohne allg. FeiertageR

Nuits ve-sa / sa-di /Nächte Fr-Sa / Sa-So&'

Lun.-sam., sauf fêtes gén. / Mon.-Sam. ohne allg. FeiertageU

Fêtes générales / Allg. Feiertage

25-26.12 / 1-2.1 / 19.4 / 22.4 / 30.5 / 10.6  / 1.8

09.12.18 - 14.12.19Validité/GültigkeitTPF TRAFIC Service clients, Case postale 1536, 1701 Fribourg,  service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00, tpf.ch



Murten/Morat - Neuchâtel (S20) - Kerzers (S21)

255 Neuchâtel- Fribourg / Ins

 Zone tarifaire et arrêts
 Tarifzonen und Haltestellen

14614 14416 UM1441 14416 14618 14420 UM1442 14622 14424

U U U U 20 R R

10 05:3204:55 05:32  05:32  05:59 06:31 06:31 07:00 07:32  Fribourg/Freiburg

10 05:3504:58 05:35  05:35  06:02 06:34 06:34 07:03 07:35  Givisiez

10 05:3504:58 05:35  05:35  06:02 06:34 06:34 07:03 07:35  Givisiez

 05:3905:02 05:39  05:39  06:06 06:38 06:38 07:07 07:39  Belfaux-Village

 05:3905:03 05:39  05:39  06:07 06:38 06:38 07:08 07:39  Belfaux-Village

11 05:4305:08 05:43  05:43  06:12 06:42 06:43 07:13 07:43  Pensier

11 05:4405:09 05:44  05:44  06:13 06:44 06:44 07:14 07:44  Pensier

53 05:4905:14 05:49  05:49  06:18 06:49 06:49 07:19 07:49  Courtepin, gare

53 05:4905:14 05:49  05:49  06:18 06:49   07:19 07:49  Courtepin, gare

52 05:5405:19 05:54  05:54  06:23 06:54   07:24 07:54  Cressier FR, gare

52 05:5405:19 05:54  05:54  06:23 06:54   07:24 07:54  Cressier FR, gare

50 05:5905:24 05:59  05:59  06:28 06:59   07:29 07:59  Münchenwiler-Courgevaux

50 05:5905:24 05:59  05:59  06:28 06:59   07:29 07:59  Münchenwiler-Courgevaux

50 06:0205:27 06:02  06:02  06:31 07:02   07:32 08:02  Murten/Morat

50 06:0305:28 06:03  06:03  06:32 07:03   07:33 08:03  Murten/Morat

50 |05:30 |  |  06:34 |    07:35 |   Muntelier-Löwenberg, Station

50 |05:30 |  |  06:34 |    07:35 |   Muntelier-Löwenberg, Station

54 06:0805:34 06:08  06:08  06:38 07:08   07:39 08:08  Sugiez, gare

54 06:0805:35 06:08  06:08  06:39 07:08   07:40 08:08  Sugiez, gare

55 06:1205:39 06:12  06:12  06:43 07:12   07:44 08:12  Ins, Bahnhof

55 06:12 06:12  06:12    07:12     08:12  Ins, Bahnhof

 06:17 06:17  06:17    07:17     08:17  Marin-Epagnier

 06:17 06:17  06:17    07:17     08:17  Marin-Epagnier

 06:19 06:19  06:19    07:19     08:19  St-Blaise-Lac

 06:19 06:19  06:19    07:19     08:19  St-Blaise-Lac

 06:25 06:25  06:25    07:25     08:25  Neuchâtel

09.12.18 - 14.12.19Validité/GültigkeitTPF TRAFIC Service clients, Case postale 1536, 1701 Fribourg,  service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00, tpf.ch



Murten/Morat - Neuchâtel (S20) - Kerzers (S21)

255 Neuchâtel- Fribourg / Ins

 Zone tarifaire et arrêts
 Tarifzonen und Haltestellen

14626 14428 14432 14634 14436 14638 14440 14642 14444

R R R R

10 08:3208:00 09:32  10:00  10:32 11:00 11:32 12:00 12:32  Fribourg/Freiburg

10 08:3508:03 09:35  10:03  10:35 11:03 11:35 12:03 12:35  Givisiez

10 08:3508:03 09:35  10:03  10:35 11:03 11:35 12:03 12:35  Givisiez

 08:3908:07 09:39  10:07  10:39 11:07 11:39 12:07 12:39  Belfaux-Village

 08:3908:08 09:39  10:08  10:39 11:08 11:39 12:08 12:39  Belfaux-Village

11 08:4308:13 09:43  10:13  10:43 11:13 11:43 12:13 12:43  Pensier

11 08:4408:14 09:44  10:14  10:44 11:14 11:44 12:14 12:44  Pensier

53 08:4908:19 09:49  10:19  10:49 11:19 11:49 12:19 12:49  Courtepin, gare

53 08:4908:19 09:49  10:19  10:49 11:19 11:49 12:19 12:49  Courtepin, gare

52 08:5408:24 09:54  10:24  10:54 11:24 11:54 12:24 12:54  Cressier FR, gare

52 08:5408:24 09:54  10:24  10:54 11:24 11:54 12:24 12:54  Cressier FR, gare

50 08:5908:29 09:59  10:29  10:59 11:29 11:59 12:29 12:59  Münchenwiler-Courgevaux

50 08:5908:29 09:59  10:29  10:59 11:29 11:59 12:29 12:59  Münchenwiler-Courgevaux

50 09:0208:32 10:02  10:32  11:02 11:32 12:02 12:32 13:02  Murten/Morat

50 09:0308:33 10:03  10:33  11:03 11:33 12:03 12:33 13:03  Murten/Morat

50 |08:35 |  10:35  |  11:35 |  12:35 |   Muntelier-Löwenberg, Station

50 |08:35 |  10:35  |  11:35 |  12:35 |   Muntelier-Löwenberg, Station

54 09:0808:39 10:08  10:39  11:08 11:39 12:08 12:39 13:08  Sugiez, gare

54 09:0808:40 10:08  10:40  11:08 11:40 12:08 12:40 13:08  Sugiez, gare

55 09:1208:44 10:12  10:44  11:12 11:44 12:12 12:44 13:12  Ins, Bahnhof

55 09:12 10:12    11:12   12:12   13:12  Ins, Bahnhof

 09:17 10:17    11:17   12:17   13:17  Marin-Epagnier

 09:17 10:17    11:17   12:17   13:17  Marin-Epagnier

 09:19 10:19    11:19   12:19   13:19  St-Blaise-Lac

 09:19 10:19    11:19   12:19   13:19  St-Blaise-Lac

 09:25 10:25    11:25   12:25   13:25  Neuchâtel

09.12.18 - 14.12.19Validité/GültigkeitTPF TRAFIC Service clients, Case postale 1536, 1701 Fribourg,  service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00, tpf.ch



Murten/Morat - Neuchâtel (S20) - Kerzers (S21)

255 Neuchâtel- Fribourg / Ins

 Zone tarifaire et arrêts
 Tarifzonen und Haltestellen

14646 14448 14650 14452 14654 14456 14658 14460 14662

R R R R R

10 13:3213:00 14:00  14:32  15:00 15:32 16:00 16:32 17:00  Fribourg/Freiburg

10 13:3513:03 14:03  14:35  15:03 15:35 16:03 16:35 17:03  Givisiez

10 13:3513:03 14:03  14:35  15:03 15:35 16:03 16:35 17:03  Givisiez

 13:3913:07 14:07  14:39  15:07 15:39 16:07 16:39 17:07  Belfaux-Village

 13:3913:08 14:08  14:39  15:08 15:39 16:08 16:39 17:08  Belfaux-Village

11 13:4313:13 14:13  14:43  15:13 15:43 16:13 16:43 17:13  Pensier

11 13:4413:14 14:14  14:44  15:14 15:44 16:14 16:44 17:14  Pensier

53 13:4913:19 14:19  14:49  15:19 15:49 16:19 16:49 17:19  Courtepin, gare

53 13:4913:19 14:19  14:49  15:19 15:49 16:19 16:49 17:19  Courtepin, gare

52 13:5413:24 14:24  14:54  15:24 15:54 16:24 16:54 17:24  Cressier FR, gare

52 13:5413:24 14:24  14:54  15:24 15:54 16:24 16:54 17:24  Cressier FR, gare

50 13:5913:29 14:29  14:59  15:29 15:59 16:29 16:59 17:29  Münchenwiler-Courgevaux

50 13:5913:29 14:29  14:59  15:29 15:59 16:29 16:59 17:29  Münchenwiler-Courgevaux

50 14:0213:32 14:32  15:02  15:32 16:02 16:32 17:02 17:32  Murten/Morat

50 14:0313:33 14:33  15:03  15:33 16:03 16:33 17:03 17:33  Murten/Morat

50 |13:35 14:35  |  15:35 |  16:35 |  17:35  Muntelier-Löwenberg, Station

50 |13:35 14:35  |  15:35 |  16:35 |  17:35  Muntelier-Löwenberg, Station

54 14:0813:39 14:39  15:08  15:39 16:08 16:39 17:08 17:39  Sugiez, gare

54 14:0813:40 14:40  15:08  15:40 16:08 16:40 17:08 17:40  Sugiez, gare

55 14:1213:44 14:44  15:12  15:44 16:12 16:44 17:12 17:44  Ins, Bahnhof

55 14:12    15:12    16:12   17:12    Ins, Bahnhof

 14:17    15:17    16:17   17:17    Marin-Epagnier

 14:17    15:17    16:17   17:17    Marin-Epagnier

 14:19    15:19    16:19   17:19    St-Blaise-Lac

 14:19    15:19    16:19   17:19    St-Blaise-Lac

 14:25    15:25    16:25   17:25    Neuchâtel

09.12.18 - 14.12.19Validité/GültigkeitTPF TRAFIC Service clients, Case postale 1536, 1701 Fribourg,  service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00, tpf.ch



Murten/Morat - Neuchâtel (S20) - Kerzers (S21)

255 Neuchâtel- Fribourg / Ins

 Zone tarifaire et arrêts
 Tarifzonen und Haltestellen

14464 14666 14468 14670 14472 14476 14480 14484 14692

R R &'

10 18:0017:32 18:32  19:00  19:32 20:32 21:32 22:32 23:34  Fribourg/Freiburg

10 18:0317:35 18:35  19:03  19:35 20:35 21:35 22:35 23:37  Givisiez

10 18:0317:35 18:35  19:03  19:35 20:35 21:35 22:35 23:37  Givisiez

 18:0717:39 18:39  19:07  19:39 20:39 21:39 22:39 23:41  Belfaux-Village

 18:0817:39 18:39  19:08  19:39 20:39 21:39 22:39 23:41  Belfaux-Village

11 18:1317:43 18:43  19:13  19:43 20:43 21:43 22:43 23:46  Pensier

11 18:1417:44 18:44  19:14  19:44 20:44 21:44 22:44 23:49  Pensier

53 18:1917:49 18:49  19:19  19:49 20:49 21:49 22:49 23:53  Courtepin, gare

53 18:1917:49 18:49  19:19  19:49 20:49 21:49 22:49 23:54  Courtepin, gare

52 18:2417:54 18:54  19:24  19:54 20:54 21:54 22:54 23:58  Cressier FR, gare

52 18:2417:54 18:54  19:24  19:54 20:54 21:54 22:54 23:59  Cressier FR, gare

50 18:2917:59 18:59  19:29  19:59 20:59 21:59 22:59 00:03  Münchenwiler-Courgevaux

50 18:2917:59 18:59  19:29  19:59 20:59 21:59 22:59 00:03  Münchenwiler-Courgevaux

50 18:3218:02 19:02  19:32  20:02 21:02 22:02 23:02 00:06  Murten/Morat

50 18:3318:03 19:03  19:33  20:03 21:03 22:03 23:03 00:07  Murten/Morat

50 18:35| |  19:35  |  |  |  |  00:09  Muntelier-Löwenberg, Station

50 18:35| |  19:35  |  |  |  |  00:09  Muntelier-Löwenberg, Station

54 18:3918:08 19:08  19:39  20:08 21:08 22:08 23:08 00:13  Sugiez, gare

54 18:4018:08 19:08  19:40  20:08 21:08 22:08 23:08 00:14  Sugiez, gare

55 18:4418:12 19:12  19:44  20:12 21:12 22:12 23:12 00:18  Ins, Bahnhof

55  18:12 19:12    20:12 21:12 22:12      Ins, Bahnhof

  18:17 19:17    20:17 21:17 22:17      Marin-Epagnier

  18:17 19:17    20:17 21:17 22:17      Marin-Epagnier

  18:19 19:19    20:19 21:19 22:19      St-Blaise-Lac

  18:19 19:19    20:19 21:19 22:19      St-Blaise-Lac

  18:25 19:25    20:25 21:25 22:25      Neuchâtel

09.12.18 - 14.12.19Validité/GültigkeitTPF TRAFIC Service clients, Case postale 1536, 1701 Fribourg,  service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00, tpf.ch



Murten/Morat - Neuchâtel (S20) - Kerzers (S21)

255 Neuchâtel- Fribourg / Ins

 Zone tarifaire et arrêts
 Tarifzonen und Haltestellen

14688

(%

10 23:34 Fribourg/Freiburg

10 23:37 Givisiez

10 23:37 Givisiez

 23:41 Belfaux-Village

 23:41 Belfaux-Village

11 23:46 Pensier

11 23:49 Pensier

53 23:53 Courtepin, gare

53 23:54 Courtepin, gare

52 23:58 Cressier FR, gare

52 23:59 Cressier FR, gare

50 00:03 Münchenwiler-Courgevaux

50 00:03 Münchenwiler-Courgevaux

50 00:06 Murten/Morat

50   Murten/Morat

50   Muntelier-Löwenberg, Station

50   Muntelier-Löwenberg, Station

54   Sugiez, gare

54   Sugiez, gare

55   Ins, Bahnhof

55   Ins, Bahnhof

   Marin-Epagnier

   Marin-Epagnier

   St-Blaise-Lac

   St-Blaise-Lac

   Neuchâtel

09.12.18 - 14.12.19Validité/GültigkeitTPF TRAFIC Service clients, Case postale 1536, 1701 Fribourg,  service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00, tpf.ch



Murten/Morat - Neuchâtel (S20) - Kerzers (S21)

255 Neuchâtel- Fribourg / Ins

Explication des signes / Zeichenerklärung

Dim.-ven. et fêtes gén. / Son.-Fre. und allg. Feiertage20

Lun.-ven., sauf fêtes gén. / Mon.-Fre. ohne allg. FeiertageR

Nuits ve-sa / sa-di /Nächte Fr-Sa / Sa-So&'

Lun.-sam., sauf fêtes gén. / Mon.-Sam. ohne allg. FeiertageU

Dim.-jeu. / Son.-Don.(%

Fêtes générales / Allg. Feiertage

25-26.12 / 1-2.1 / 19.4 / 22.4 / 30.5 / 10.6  / 1.8

09.12.18 - 14.12.19Validité/GültigkeitTPF TRAFIC Service clients, Case postale 1536, 1701 Fribourg,  service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00, tpf.ch


